




Tanggal : 1 Februari 2024

SEMESTER II

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN
1 ENG 203 Listening II 2 Lusi Marleni, M.Pd

2 ENG 205 Speaking II 2 Vitri Anggraini, M.Pd

3 ENG 207 Reading II 2 Dr.Citra Ayu, M.Pd

4 ENG 210 Writing II 2 Dr. Masrul, M.Pd/Hannisa Haris,M.Pd

5 ENG 213 Grammar II 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd

6 ENG 240 BASIC ICT 2 Roni Pasla, M.Kom

7 DP 202 Filsafat Pendidikan 2 Prof. Dr. Amir Luthfi/Nurhidayah Sari,M.Pd

8 DP 203 Pedagogika 2 Dr.Wida Rianti, M.Pd

9 KU 203 Wawasan Budaya Melayu 2 Putri Asilestari, M.Pd

JUMLAH 18

SEMESTER IV

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

1 ENG419 Introduction to Literature 2 Dr.Citra Ayu, M.Pd

2 ENG427 Translation II 2 Putri Asilestari, M.Pd/Citra Ayu, M.Pd

3 ENG428  Teaching of English as a Foreign Language II 2 Nurhidayah sari, M.Pd

4 ENG432  Language Testing 2 Nurhidayah Sari, M.Pd/Hannisa Haris,M.Pd

5 ENG421 English Morphology And Syntax 2 Dr.Citra Ayu, M.Pd

6 ENG430 MEDIA IN TEACHING ENGLISH 3 Lusi Marleni, M.Pd

7 ENGDP407 Kurikulum Dan Pembelajaran 3 Putri Asilestari, M.Pd/Hannisa Haris,M.Pd

8 DP406 Inovasi Pendidikan 2 Vitri Anggraini,M.Pd/Aris  Suhud,M.Pd

9 ENGKU406  Pendidikan Kewarganegaraan 2 Dr. Musnar Indra Daulay, M.Pd

JUMALH 20

SEMESTER VI

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

1 ENG623 Psycholingustic 2 Vitri Anggraini, M.Pd

2 ENG638 Educational Statistics 2 Dr.Kasman Edi, M.Si
3 ENG624 Sociolinguistics 2 Dr.Citra Ayu, M.Pd

4 ENG625 Cross Culture Understanding 2 Nurhidayah sari, M.Pd

5 ENG638 Pendidikan Karakter 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd

6 ENG634 Microteaching 4 Lusi Marleni, M.Pd

7 ENG643 Magang 1 2 Putri Asilestari, M.Pd

8 ENGDP610 Metodologi Penelitian 3 Dr. Masrul, M.Pd

9 ENGKU608 Kuliah Kerja Nyata (KKN) 2 TIM

JUMLAH 21

SEMESTER VIII

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

1 KU 809 Skripsi 2 Dr.Masrul,M.Pd

2 DP 811 PPL 2 Putri Asilestari, M.Pd/Dr.Citra Ayu,M.Pd

Lampiran SK: 26.a/KPTS/UPTT/KP/II/2024

mailto:ENG%5E@$


DAFTAR HADIR KULIAH 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DASAR - FAKULTAS FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

 

Mata Kuliah           : SISTEM EVALUASI                                                                                                  Dosen Pengampu   : MASRUL, Dr., S.S., M.Pd 

Semester / SKS      : 2 / 3                                                                                                                               Dosen Pengajar     : 

Kelas / Tahun Akd : B / 2023/2024 Genap                      

                                                                                                                                                                                          Validation ID: 20232-FKIP-86122-017 

NO NIM 
NAMA 

MAHASISWA 

PERTEMUAN KE / HARI / TANGGAL 

Ket 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

1 2386122001 ABD RASID                 
  

 

2 2386122002 AMRIL LUFI                 
  

 

3 2386122004 ANUGRAH FITRA 

RAMADHAN 

                
  

 

4 2386122005 DADANG ADI PUTRA                 
  

 

5 2386122008 IMRAN                 
  

 

6 2386122009 INDRAWAN                 
  

 

7 2386122010 INGATY MENDROFA                 
  

 

8 2386122011 KASNI                 
  

 

9 2386122012 KHASANAH NUR DAROZAH                 
  

 

10 2386122017 NUR ASIRAH                 
  

 

11 2386122018 RASFARIZA                 
  

 

12 2386122020 SEPRINA SINDY RAHMAWATI                 
  

 

13 2386122021 SITI NURIANA                 
  

 



14 2386122022 SITI NURKHOLIFAH                 
  

 

15 2386122023 SYUKRIADI                 
  

 

16 2386122024 TENGKU ROMA MULLIYADI                 
  

 

17 2386122027 DEVIS DEVISON                 
  

 

18 2386122028 FITRI YANI                 
  

 

19 2386122033 AGUNG ADE YULIANTO                 
  

 

20 2386122034 FITRI                 
  

 

21 2386122038 SULASTRI YERNI                 
  

 

PARAF DOSEN 

                                  

 

TANGGAL PERTEMUAN                                    
JUMLAH MAHASISWA YANG HADIR HARI INI                                    

 Mengetahui,      

 
Ketua Program Studi, 

                                                                                                                                                                                                                             
Bangkinang,                                             

                                                                                                                                                                                                              Dosen Pengajar, 

                                                                                                                                                                                                    

 

 
 

Dr. RAMDHAN WITARSA, S.Pd, M.Pd 

 

CATATAN : 

* Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80% 

* Absen harus di tandangangi tidak boleh di cheklist 

* Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang 

* Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan 



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU 

PENDIDIKAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DASAR 

BATAS MATERI KULIAH 

Mata Kuliah             : SISTEM EVALUASI 

Semester / SKS    : 2 / 3                                         Dosen Pengampu   : MASRUL, Dr., S.S., M.Pd 

Kelas/Tahun Akd : B / 2023/2024 Genap              Dosen Pengajar      : 

NO HARI/TGL MATERI PARAF  

1  1 Februari 2024  Pegenalan Evaluasi Pendidikan 
  

 

2  8 Februari 2024  Dasar- Dasar Evaluasi Pendidikan 
  

 

3  15 Februari 2024  Teknik dan Alat Evaluasi 
  

 

4  7 Maret 2024  Evaluasi Berbasis Keterampilan 
  

 

5  14 Maret 2024  Evaluasi dan Penilaian Otentik 
  

 

6  21 Maret 2024  Evaluasi dalam Pembelajaran Berbasis Proyek 
 

 

7  4 April 2024  Analisis dan Interpretasi Data Evaluasi 
 

 

8  11 April 2024  Evaluasi Formatif dalam Proses Pembelajaran 
 

 

9  18 April 2024  Evaluasi Sumatif dan Penilaian Akhir 
 

 

10  2 Mei 2024  Evaluasi Berbasis Kompetensi 
 

 

11  9 Mei 2024  Teknik Penilaian Berbasis Portofolio 
 

 

12  16 Mei 2024  Evaluasi Hasil Belajar dan Feedback 
 

 

13  23 Mei 2024  Evaluasi Kinerja Guru 
 

 

14  30 Mei 2024  Kebijakan dan Praktik Evaluasi di Sekolah 
 

 

15  6 Juni 2024  Teknologi dalam Evaluasi Pendidikan 
 

 

16  13 Juni 2024  Kembangkan Rencana Evaluasi untuk Penelitian 
 

 

 



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN DASAR TAHUN AJARAN : 2023/2024 Genap
NAMA : MASRUL, Dr., S.S., M.Pd MATA KULIAH : SISTEM EVALUASI
NIP/NIDN : 096542081 KELAS : B

NO NIM NAMA AKT.
PARTISIPATIF

HASIL
PROYEK

NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2386122001 ABD RASID 0 0 81 84 82 85 83.2 A-
2 2386122002 AMRIL LUFI 0 0 81 83 81 84 82.35 A-
3 2386122004 ANUGRAH FITRA RAMADHAN 0 0 82 85 83 85 83.85 A-
4 2386122005 DADANG ADI PUTRA 0 0 83 81 84 84 83.4 A-
5 2386122008 IMRAN 0 0 84 82 81 85 83 A-
6 2386122009 INDRAWAN 0 0 82 82 82 84 82.7 A-
7 2386122010 INGATY MENDROFA 0 0 82 81 82 84 82.55 A-
8 2386122011 KASNI 0 0 82 82 84 85 83.75 A-
9 2386122012 KHASANAH NUR DAROZAH 0 0 81 82 84 85 83.6 A-

10 2386122017 NUR ASIRAH 0 0 83 84 85 84 84.2 A-
11 2386122018 RASFARIZA 0 0 83 82 83 85 83.55 A-
12 2386122020 SEPRINA SINDY RAHMAWATI 0 0 82 81 83 83 82.55 A-
13 2386122021 SITI NURIANA 0 0 84 82 84 84 83.7 A-
14 2386122022 SITI NURKHOLIFAH 0 0 83 82 83 82 82.5 A-
15 2386122023 SYUKRIADI 0 0 83 81 84 85 83.75 A-
16 2386122024 TENGKU ROMA MULLIYADI 0 0 82 82 83 85 83.4 A-
17 2386122027 DEVIS DEVISON 0 0 82 82 84 85 83.75 A-
18 2386122028 FITRI YANI 0 0 83 83 83 84 83.35 A-
19 2386122033 AGUNG ADE YULIANTO 0 0 84 81 82 85 83.2 A-
20 2386122034 FITRI 0 0 81 82 82 84 82.55 A-
21 2386122038 SULASTRI YERNI 0 0 83 82 81 84 82.5 A-

Bangkinang, 31 Juli 2024

MASRUL, Dr., S.S., M.Pd
NIP. 096542081


